to oppose on Dec. 10, 1507.)
(June 3, 1508). Supplicat frater Walterus Goodfylde, ordinis minorum et sacre theologie baccalarius, quatenus 4or responsiones in nouis scolis cum introitu biblie, vna cum sermone examinatorio, sufficiant ei ut admittatur ad Incipiendum in eadem facultate. Hec est concessa conditionata quod habuit studium 12 annorum in Logicis philosophicis theologicis et quod procedat ante pascha et quod semel predicet semel (sic) preter formam infra annum post gradum et quod legat vnum librum sententiarum publice et gratis. (Ibid. fol. 58.)
(Jan. 24, 1508/9). Supplicat frater Walterus Goodfyld ordinis minorum et bachallarius sacre theologie quatenus studium quod habuit post gradum bachallariatus cum quattuor responsionibus cum sermone examinatorio et introitu biblie sufficiat ad incipiendum in eadem. (Ibid. fol. 67 b.)
(March 19, 1509/10). Supplicat frater Walterus Gudfylde (B.S.T.) quatenus sermo per eum dicendus in die cinerum possit stare pro sermone suo examinatorio. Hec gratia est concessa simpliciter. (Ibid. fol. 82 b.)
(On May 12, 1510, he was licensed in theology, fol. 86.)
(June 27, 1510). Supplicat frater Walterus Gudfyld, ordinis minorum et in sacra theologia licentiatus quatenus si contingat eum realiter incipere in sacra theologia secum gratiose dispensetur pro suis lecturis minutis. Hec est concessa sic quod compleat toto isto tempore et postea secundum dispositionem commissarii tunc presentis. (Ibid. f. 92.)
(He was admitted DD on July 1, 1510.)
(Dec. 10, 1510). Supplicat frater Walterus Gudfylde doctor sacre theologie quatenus secum gratiose possit dispensari pro sua necessaria regencia secundum dispositionem commissarii. Hec est concessa et ille disposuit post proximum actum. (Ibid. fol. 104 b.)
John Thornall, July 11, 1525.
Eodem die supplicat frater Johannes Thornall ordinis minorum et licenciatus in sacra theologia, quatenus cum eo graciose dispensetur ut composicio sua diminuatur ad quinque Libras; causa est quia est admodum pauper et uix habet pecunias necessarias pro gradu suscipiendo.
Hec gracia est concessa, et condicionata, quod causa non sit ficta, et celebret unam missam contra pestem, aliam pro bono statu regentium, et compleat necessariam regentiam, et distribuat decim solidos illarum peccuniarum jam diminutarum in vsum pauperum scolarium secularium. (Reg. H. 7, fol. 140.)
Thomas Kirkham, Nov. 14, 1527.
Eodem die supplicat Mr. Thomas Kyrkam doctor in sacra theologia in ultimo Actu Creatus et necessarius Regens quatenus cum eo graciose dispensetur pro sua necessaria Regentia: causa est quia est gardianus cuiusdam loci ordinis minorum in villa Dancastrie, unde non potest commode hic adesse et interesse actibus scolasticis ad quos teneretur Racione sue necessarie Regentie. Hec gratia est concessa et condicionata ut faciat quinque missas de 5 vulneribus celebrari pro bono statu Regentium et continuet lectiones suas usque ad proximum actum. (Reg. H. 7, fol. 180 b.)
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Aberdeen, Observant friars at, 89, n. 4.
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Acre (Norfolk?), 180.
Acton, Nic., bequest, 103.
Adam of Bechesoueres, physician, 181;
notice of, 187.
Adam of Bury St. Edmund’s, Archdeacon of Oxford, 102, n. 1.
Adam of Corf, friar Minor, 219.
Adam Godham: see Adam Wodham.
Adam of Hekeshovre: see Adam of Bechesoueres.
Adam of Hoveden or Howden, lector, mentioned, 163;
notice of, 162.
Adam of Kydmersford, robber, 308.
Adam de Lakeor, Dominican, 334.
Adam of Lathbury, abbat of Reading, 235, n. 4.
Adam of Lincoln, lector and provincial, notice of, 160.
Adam Marsh or de Marisco, upholds Franciscan poverty, 4, and n. 8, 11, 22;
books bequeathed to him, 57;
royal ambassador, 7, 307-8;
influence at Oxford, 8;
relations to Walter de Merton, 9, and Richard Earl of Cornwall, 25, n. 2;
friendship with Simon de Montfort, 32, Grostete, 32, 48, 57, Walter of Madele, 189, Roger Bacon, 192, 193;
lecturer to the friars at Oxford, 31-32, 36, 37, 186, 188;
letters illustrating the position of lector and socius, 33-4, 56, n. 3;
his socius, 185, 186, 188;
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his activity and reputation, 32, n. 2, 3; 67;
at the Council of Lyons, 127, 128;
obtains a papal privilege, 141, n. 2;
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mentioned, 57, 65, 128, 129, 139, n. 8, 140, 141, 142-3, 151, 153, 154, 156, n. 3, 179, 181, 184, 186, 187, 189, 211;
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Adam of Norfolk, secular master, 331, 332, 334.
Adam of Oxford, missionary, 7;
pupil of Adam Marsh, 135;
biographical notice, 178.
Adam Rufus: see Rufus.
Adam of Warminster, warden at Oxford, notice of, 129;
controversy with Dominicans, 333-5.
Adam Wodham, lector, nominalist, 77, n. 4, 170, 226;
notice of, 172.
Adam of York, lectured at Lyons, 66, n. 10.
Adee, Swithin, 124.
Adreston (Adderstone?), see William of.
Ægidius de Legnaco, 220.
Ægidius Delphinus, general minister, 267.
Ægidius